NEDELJA JEZUSOVEGA KRSTA, 9. januar 2022 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda
Četrtek
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	10.1.    
11.1.           
12.1.   
13.1.
14.1. 
15.1. 
16.1.
	sv. PAVEL PUŠČAVNIK
sv. PAVLIN OGLEJSKI, škof
sv. TATJANA, mučenka
sv. HILARIJ (Radovan), škof in cerkveni učitelj
sv. FELIKS NOLANSKI, duhovnik
PAVEL IZ TEB, puščavnik
sv. BERARD in drugi maroški mučenci 



Danes teden:  2. NEDELJA MED LETOM, NEDELJA VERSKEGA TISKA

V torek obhajamo god svetega Pavlina Oglejskega, škofa. Pavlin se je rodil okrog leta 750 v Furlaniji.  Med šolanjem v Aachnu se je seznanil z Alkuinom in Karlom Velikim, ki ga je priporočil papežu, da ga je imenoval za oglejskega patriarha, čeprav je dejansko bival v Čedadu. Na tem mestu se je vnovič srečal z našimi predniki in jim oznanjal evangelij ter se s salzburškimi misijonarji dogovoril, da bo Drava mejna črta med njihovima misijonoma. Svojo misijonsko dejavnost je končal na današnji dan leta 802.

Pri adventni akciji Otroci za otroke ste otroci zbrali 108,50 €. 

Svete maše:
NEDELJA          9. 1.  ob    9 h  + Justina Trček, obletna, Račeva 27
SOBOTA          15. 1.  ob    9 h     za zdravje
NEDELJA        16. 1.  ob    9 h  + Luznar in Sedej, Hlevni vrh 4
